
Uchwała nr  XVII/145/2020

Rady Gminy Pokój

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz.713) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Powołuje  się  radnego  Marcina  Krysiaka  do  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  w  związku  

z  uzupełnieniem  składu osobowego tej Komisji. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


